
新乡市司法局市、县两级智慧矫正远程视频督察系统建设采购项目结果公告

（招标编号：新乡政采磋商采购-2024-16）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]新乡市司法局市、县两级智慧矫正远程视频督察系统建设采购项目 1包:

      中标人：中移系统集成有限公司 中标价格：59万元

   标段(包)[002]新乡市司法局市、县两级智慧矫正远程视频督察系统建设采购项目 2包:

      中标人：中移系统集成有限公司 中标价格：20.5万元

二、其他：

   一、项目基本情况：

1、项目编号：新乡政采磋商采购-2024-16

2、项目名称：新乡市司法局市、县两级智慧矫正远程视频督察系统建设采购项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年 6月 21日

5、评审日期：2024年 7月 4日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

1、采购范围：新乡市司法局市、县两级智慧矫正远程视频督察系统建设采购项目，详见招

标文件第五章“采购需求及具体要求”；（系统未正式部署到政务云之前，供应商需免费提

供符合需求的服务）。

2、标段划分：本项目共 2个包

3、资金来源：财政资金

4、服务地点：采购人指定地点

5、服务标准：符合国家及行业相关规定规范，满足采购需求；

6、合同履行期限（服务期限）：自合同签订之日起 1年 

7、本项目是否接受联合体: 否

8、是否接受进口产品：否

9、是否专门面向中小企业：否。

三、中标情况：

包号 采购内容 供应商名称 地  址 中标金额 单位



1 新乡市司法局市、县两级智慧矫正远程视频督察系统建设采购项目 1包 中移系统集成有

限公司 石家庄市青园街 220 号 590000 元

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件

包号 采购内容 供应商名称 地  址 中标金额 单位

2 新乡市司法局市、县两级智慧矫正远程视频督察系统建设采购项目 2包 中移系统集成有

限公司 石家庄市青园街 220 号 205000 元

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件

四、评审专家名单： 张玮玥（技术）、郭利娟（经济）、王艳（采购人代表）

五、代理服务收费标准及金额：

收费标准：参照国家相关法律，由成交供应商在领取成交通知书时一次性支付。

收费金额：1标段：10200元，2标段：3570元。

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限：

本次中标公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《新乡市政府

采购网》、《新乡市公共资源交易中心》网上发布，中标公告期限为 1个工作日。

七、其他补充事宜：

监督部门：

新乡市公共资源交易管理委员会办公室：0373-3028801

新乡市财政局：0373-3688617

新乡市审计局：0373-3696321

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名称：新乡市司法局

地址：新乡市牧野区宏力大道(东街)433号

联系人：曹红光、田子良

联系方式：13839060925、13598651169

2、采购代理机构信息

名称：河南昱仁项目管理有限公司

地址：河南省新乡市红旗区洪门镇洪门社区 21排 5号



联系人：田金虎

联系方式：13017602767

3、项目联系方式 

联系人：田金虎

联系方式：13017602767

河南昱仁项目管理有限公司

2024年 7月 4日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为新乡市财政局。                   

四、联系方式

   招 标 人：新乡市司法局                         

   地    址：新乡市牧野区宏力大道(东街)433号                                

   联 系 人：曹红光、田子良                             

   电    话：13839060925、13598651                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南昱仁项目管理有限公司

   地    址： 新乡市红旗区洪门镇洪门社区 21排 5号

   联 系 人： 田金虎

   电    话： 13017602767

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-04T17:14:12+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-04T17:14:34+0800
	BJ
	ePolicy




